Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
UP5-221-R ist neu im Original, Suche UP5-221-R Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie UP5-221-R Bussmann (Eaton) mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
UP5-221-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP5-221-R Details PDF
UP5-221-R
Hersteller-Teilenummer: UP5-221-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 220UH 1.2A 380 MOHM
Datenblätter:
1.UP5-221-R.pdf
2.UP5-221-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 25000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP5-221-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 220UH 1.2A 380 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 25000 pcs Stock
Serie UNI-PAC™ 5
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.724" L x 0.590" W (18.40mm x 15.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.295" (7.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 220µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 2.4A
DC-Widerstand (DCR) 380 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 3.7MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP5-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 8.6A 9 MOHM
SMD
UP5-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 1A 560
MOHM SMD
UP5-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 7.1A 14
MOHM SMD
UP5-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 3.5A 47 MOHM
SMD
UP5-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 1.5A 250
MOHM
UP5-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 3A 66 MOHM
SMD
UP5-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 7.5A 12
MOHM SMD
UP5-221-R(45028886668)
COOPERBU
UP5-221-R(45028886668)
COOPERBU
1565158-1 1808CA222JAT1A 2220GA391JAT1A ALM-2812-TR1 AQV214EHAX
AQW210EHAX BP1361E89E C0603C0G1E3R5C030BG C2012X7R1H472M CAT25C64VI
CC0201CRNPO9BN3R6 CGA2B2X8R1H471K050BE CGA2B2X8R1H472M050BA CLF10040T-4R7N CS4341-KS
CSTCV24M0X51J-R0 DD25KB160 DD82S04K DDZ9697S-7 DFLZ39-7-F
DZ2J04700L ESH3DHE3/9AT FDD6N50TM_F085 GRB24150D-3W-B GRM1555C1H7R1CA01D
GRM1555C1H9R3DZ01D HX8861-K ISL55016IRTZ-T7 KSC3265YMTF LB2518T331M
LD061C332KAB2A LMK212AB7475MD-TR LT6020IMS8#PBF MAX4618CSE MAX867EUA+T
N280CH06 PF70CAY-T0060 PWR5322W3300FE RSH125N03TB1 SC900693AVW
SEC1201C SMBJ64A-E3/52 SPQ0410HR5H-B-2 STM8AF6166TA T2706N22
TLC59108IPWR TTB6C135N121COF UP5-2001-R V24A5T400A VBO30-12NO7